別紙様式

調査研究助成申請書

平成　　年　　月　　日

　全国青年農業者育成研究会長 様

申請者（代表者）

　私は調査研究助成を受けたいので、次のとおり申請いたします。

１　課題名

２　調査研究体制
　□個人　□グループ（申請者他　　　　名）

３

代表者

職名・ eq \o(\s\up 8(ふりがな),氏名)
　　　　　　　　　　　・

所属機関名

同上所在先
〒　　　－

ＴＥＬ：　　　　（　　　）

ＦＡＸ：　　　　（　　　）

E-mail：

４　期　間
平成　　　年　　　月　～　　　年　　　月

５　目　的

６　概　要
（調査研究の視点、内容、手法等）

７　スケジュール

（報告書の作成も含む）

８　助成申請金額
主な費用の明細：

○○○費　万円，・・・・

（申請書は２ページになっても可）